
 

 

UCHWAŁA NR 74/268/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

Alicja Prill 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 455/2019  

z dnia 8 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 17.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem PZON.   

2. wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o przeniesienie kwoty 6.582 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na wykonanie nadruków na 

materiałach odblaskowych. 

3. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.110 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

zakup usług oraz badania lekarski pracowników. 

4. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 14.284,29 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 

pracowników cywilnych oraz nagród za zastępstwa dla funkcjonariuszy. 

5. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o przeniesienie 

kwoty 100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wpis stały od wniosku  

o wszczęcie postępowania przed sądem administracyjnym.   

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

663 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami oraz o przeniesienie kwoty 23.000 zł pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami w dziale 750 – Administracja publiczna z przeznaczeniem na zwiększenie 

odpisu na ZFŚS od 01.08.2019 r. oraz na pochodne od wynagrodzeń, szkolenia 

pracowników oraz zakup energii elektrycznej i usług telekomunikacyjnych.  

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 494/2019  

z dnia 22 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 10.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego.  

 

 

 


